
 令和６年 12月３日発行 第 58号     

佐賀県健康づくり財団 佐賀県健診・検査センター （TEL 0952-37-3302） 

 

 

 

 

 

 

 

                            

平素より、佐賀県健康づくり財団 佐賀県健診・検査センターの業務にご協力及びご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 
今回は、「マイコプラズマ抗体（PA）の一時受託中止のお知らせ」についてご案内いたします。 

なお、ホームページにも掲載していますので、ご参照ください 

 

 

 

 

 

この度、下記検査項目の試薬販売会社より、製造過程での品質検査において出荷基準を満たさなか

ったことから、納品が遅れるとの連絡がありました。納品が再開されるまでの間、やむを得ず検査受

託を一時中止とさせていただきます。 

 

案内書
掲載頁

項目コード
No.

検査項目

<関連項目>

1507 マイコプラズマ抗体（CF)

実施料　　32点

2169、2170 マイコプラズマニューモニエDNA

実施料　　291点

備考

61 0406
マイコプラズマ抗体（PA)

実施料　32点

 

 

 

●最終受託日 

２０２４年１２月７日（土） ご依頼分まで 

 

検査の再開につきましては、別途ご案内いたします。 

 

1/1 

 

 

■■ マイコプラズマ抗体（PA）の一時受託中止のお知らせ ■■ 

（公財）佐賀県健康づくり財団 

佐賀県健診・検査センター 


